
R.č. 
5 
6 
8 

12 
21 
30 
34 
47 
54 
84 
89 
97 
7 

13 
26 
31 
41 
44 
46 
72 
74 
88 

Meno 
Ľubomír DUFEK 
Arnošt VALDA 
Patrik JURÁK 
Dan VYSLOUŽIL 
Tomáš HEIMERLE 
Petr KŘEN 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Dávid HANZALÍK 
Richard HLAVINKA 
Milan HANZALÍK 
Martin LUKÁŠ 
Milan PADYŠÁK 
Karel KALINA 
Jiří LEFAN 
Josef ČERVINKA 
Tereza POLÁKOVÁ 
Martin HOLANEC 
Marcel KUČINSKÝ 
Jan ŠKARKA 
Daniel ZÖRNWEG 
Vítězslav HATAN 
Václav JAKL 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
CSMS 
CAMS 
CAMS  
ACCR 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
AČR 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
SMF 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

Značka 
SUZUKI 400 SP 
Kawasaki ZXR400 
KAVASAKI 400 
Honda NC 35 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR 400 
Suzuki 400 SP 
Kawasaki ZRX 400 
Kawasaki ZXR 400 
HONDA NSR 250 4T 
Kawasaki ZXR 400 
Honda 
Katyam 690 
KTM 690 
Yamaha 690 
KTM 525 
JNV 660 
Yamaha 660 
Yamaha SZR 
MZ-SUPERMONO 724 
Bimota 
KTM 690 

Mesto 
Rosice 
Brno 
BRNO 
Brno 
Ostopovice 
Brno 
Malá Lhota 
Kopčany 
Ostopovice 
Kopčany 
Brno 
Brno 
Staré Město 
Zlín 
Velký Osek 
Horní Jelení 
Opočno 
Hostěnice 
Kolín 
Glauschau 
Mírošov 
Rychnovek 

Klub 

AV Racing 

David Halouska 
AMK Masarykův okruh,Jaso 
KRT Brno 

Pelko Racing 
Jaso 
Ontano 

Kentaur Brno 
ČIVAVA TEAM 
Komad 

MX Racing 
Seven K-M. 
MV Petrol Trade 
Team Zornweg 

Motoklabrečná jizda 

Kategória 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 

Dátum nar. 
3.5.1948 
10.7.1958 
18.10.1978 
29.5.1994 
17.8.1978 
6.6.1978 
2.12.1959 
18.12.1987 
11.9.1965 
17.4.1984 
27.12.1977 
23.4.1970 
5.5.1954 
30.11.1971 
19.6.1968 
2.2.1988 
28.1.1970 
17.3.1965 
5.1.1984 
30.11.1972 
25.1.1958 
11.2.1981 

Trans. 
1069 
133 

1132 
1141 
140 
139 

1156 
1003 
1139 
1004 
1119 
1106 
1100 
1130 
325 
135 

905337 
1022 
1145 
1157 
1113 
1135 

Vytištěno: 20.9.2014 9:37:10 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP Dymokury 3,210 Km 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP Dymokury 3,210 Km 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

R.č. 
47 
21 
72 
84 
13 
88 
7 
46 
41 
12 
8 
74 
6 
30 
31 
5 
54 
26 
44 
34 
97 
89 

Meno 
Dávid HANZALÍK 
Tomáš HEIMERLE 
Daniel ZÖRNWEG 
Milan HANZALÍK 
Jiří LEFAN 
Václav JAKL 
Karel KALINA 
Jan ŠKARKA 
Martin HOLANEC 
Dan VYSLOUŽIL 
Patrik JURÁK 
Vítězslav HATAN 
Arnošt VALDA 
Petr KŘEN 
Tereza POLÁKOVÁ 
Ľubomír DUFEK 
Richard HLAVINKA 
Josef ČERVINKA 
Marcel KUČINSKÝ 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Milan PADYŠÁK 
Martin LUKÁŠ 

Štát 
SVK 
CZE 
GER 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
CAMS 
AČR 
ACCR 
ACCR 
SMF 
ACCR 
ACCR 
CAMS  
ACCR 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
CSMS 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 

Značka 
Kawasaki ZRX 400 
Kawasaki ZXR 400 
MZ-SUPERMONO 724 
HONDA NSR 250 4T 
KTM 690 
KTM 690 
Katyam 690 
Yamaha SZR 
JNV 660 
Honda NC 35 
KAVASAKI 400 
Bimota 
Kawasaki ZXR400 
Kawasaki ZXR 400 
KTM 525 
SUZUKI 400 SP 
Kawasaki ZXR 400 
Yamaha 690 
Yamaha 660 
Suzuki 400 SP 
Honda 
Kawasaki ZXR 400 

Klub 
Pelko Racing 
AMK Masarykův okruh,Jaso 
Team Zornweg 
Ontano 
Komad 
Motoklabrečná jizda 
ČIVAVA TEAM 
MV Petrol Trade 
MX Racing 
David Halouska 

AV Racing 
KRT Brno 

Jaso 

Seven K-M. 

Kentaur Brno 

V kole 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Naj. čas 
1:20.299 
1:23.349 
1:26.001 
1:26.928 
1:27.347 
1:27.780 
1:28.059 
1:28.206 
1:29.418 
1:29.496 
1:31.024 
1:32.286 
1:34.130 
1:35.581 
1:35.622 
1:36.488 
1:36.796 
1:37.336 
1:37.962 
1:39.968 
1:41.912 
1:51.057 

Rozdiel 

3.050 
5.702 
6.629 
7.048 
7.481 
7.760 
7.907 
9.119 
9.197 

10.725 
11.987 
13.831 
15.282 
15.323 
16.189 
16.497 
17.037 
17.663 
19.669 
21.613 
30.758 

Naj. rýchlosť 
143,912 
138,646 
134,371 
132,938 
132,300 
131,647 
131,230 
131,011 
129,236 
129,123 
126,956 
125,219 
122,766 
120,903 
120,851 
119,766 
119,385 
118,723 
117,964 
115,597 
113,392 
104,055 

Kolá 
15 
14 
14 
15 
16 
13 
6 

15 
14 
13 
13 
7 

12 
11 
14 
11 
11 
12 
10 
12 
13 
9 

Usp.podľa naj.času na kolo

Vytištěno: 20.9.2014 12:35:25 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
SM+400SSP 1.trénink 
Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 9:23:35 

Dymokury 3,210 Km 
20.9.2014 08:50 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
SM+400SSP 1.trénink 
Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 9:23:35 

Dymokury 3,210 Km 
20.9.2014 08:50 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014



Poz 
CAMS PO 400 SSP 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

CAMS PO Supermono 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

R.č. 

47 
21 
84 
12 
8 
6 
30 
5 
54 
34 
97 
89 

72 
13 
88 
7 
46 
41 
74 
31 
26 
44 

Meno 

Dávid HANZALÍK 
Tomáš HEIMERLE 
Milan HANZALÍK 
Dan VYSLOUŽIL 
Patrik JURÁK 
Arnošt VALDA 
Petr KŘEN 
Ľubomír DUFEK 
Richard HLAVINKA 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Milan PADYŠÁK 
Martin LUKÁŠ 

Daniel ZÖRNWEG 
Jiří LEFAN 
Václav JAKL 
Karel KALINA 
Jan ŠKARKA 
Martin HOLANEC 
Vítězslav HATAN 
Tereza POLÁKOVÁ 
Josef ČERVINKA 
Marcel KUČINSKÝ 

Štát 

SVK 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 

CAMS 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
CAMS  
CAMS 
CAMS 
CSMS 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
CAMS 

ACCR 
AČR 
ACCR 
ACCR 
SMF 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 

Značka 

Kawasaki ZRX 400 
Kawasaki ZXR 400 
HONDA NSR 250 4T 
Honda NC 35 
KAVASAKI 400 
Kawasaki ZXR400 
Kawasaki ZXR 400 
SUZUKI 400 SP 
Kawasaki ZXR 400 
Suzuki 400 SP 
Honda 
Kawasaki ZXR 400 

MZ-SUPERMONO 724 
KTM 690 
KTM 690 
Katyam 690 
Yamaha SZR 
JNV 660 
Bimota 
KTM 525 
Yamaha 690 
Yamaha 660 

Klub 

Pelko Racing 
AMK Masarykův okruh,Jaso 
Ontano 
David Halouska 

AV Racing 
KRT Brno 

Jaso 

Kentaur Brno 

Team Zornweg 
Komad 
Motoklabrečná jizda 
ČIVAVA TEAM 
MV Petrol Trade 
MX Racing 

Seven K-M. 

V kole 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Naj. čas 

1:20.299 
1:23.349 
1:26.928 
1:29.496 
1:31.024 
1:34.130 
1:35.581 
1:36.488 
1:36.796 
1:39.968 
1:41.912 
1:51.057 

1:26.001 
1:27.347 
1:27.780 
1:28.059 
1:28.206 
1:29.418 
1:32.286 
1:35.622 
1:37.336 
1:37.962 

Rozdiel 

3.050 
6.629 
9.197 

10.725 
13.831 
15.282 
16.189 
16.497 
19.669 
21.613 
30.758 

1.346 
1.779 
2.058 
2.205 
3.417 
6.285 
9.621 

11.335 
11.961 

Naj. rýchlosť 

143,912 
138,646 
132,938 
129,123 
126,956 
122,766 
120,903 
119,766 
119,385 
115,597 
113,392 
104,055 

134,371 
132,300 
131,647 
131,230 
131,011 
129,236 
125,219 
120,851 
118,723 
117,964 

Kolá 

15 
14 
15 
13 
13 
12 
11 
11 
11 
12 
13 
9 

14 
16 
13 
6 

15 
14 
7 

14 
12 
10 

Usp.podľa naj.času na kolo

Vytištěno: 20.9.2014 12:36:03 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
SM+400SSP 1.trénink 
Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 9:23:35 

Dymokury 3,210 Km 
20.9.2014 08:50 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
SM+400SSP 1.trénink 
Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 9:23:35 

Dymokury 3,210 Km 
20.9.2014 08:50 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

R.č. 
72 
44 
74 
21 
88 
46 
7 
13 
12 
47 
84 
41 
8 
34 
30 
54 
6 
5 
26 
97 
31 
89 

Meno 
Daniel ZÖRNWEG 
Marcel KUČINSKÝ 
Vítězslav HATAN 
Tomáš HEIMERLE 
Václav JAKL 
Jan ŠKARKA 
Karel KALINA 
Jiří LEFAN 
Dan VYSLOUŽIL 
Dávid HANZALÍK 
Milan HANZALÍK 
Martin HOLANEC 
Patrik JURÁK 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Petr KŘEN 
Richard HLAVINKA 
Arnošt VALDA 
Ľubomír DUFEK 
Josef ČERVINKA 
Milan PADYŠÁK 
Tereza POLÁKOVÁ 
Martin LUKÁŠ 

Štát 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
SMF 
ACCR 
AČR 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
CAMS  
ACCR 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
CSMS 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
CAMS 

Značka 
MZ-SUPERMONO 724 
Yamaha 660 
Bimota 
Kawasaki ZXR 400 
KTM 690 
Yamaha SZR 
Katyam 690 
KTM 690 
Honda NC 35 
Kawasaki ZRX 400 
HONDA NSR 250 4T 
JNV 660 
KAVASAKI 400 
Suzuki 400 SP 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR400 
SUZUKI 400 SP 
Yamaha 690 
Honda 
KTM 525 
Kawasaki ZXR 400 

Klub 
Team Zornweg 
Seven K-M. 

AMK Masarykův okruh,Jaso 
Motoklabrečná jizda 
MV Petrol Trade 
ČIVAVA TEAM 
Komad 
David Halouska 
Pelko Racing 
Ontano 
MX Racing 

KRT Brno 
Jaso 
AV Racing 

Kentaur Brno 

V kole 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Naj. čas 
1:14.322 
1:16.519 
1:16.632 
1:16.842 
1:17.280 
1:18.344 
1:18.476 
1:18.527 
1:18.538 
1:19.175 
1:19.293 
1:19.784 
1:22.402 
1:23.709 
1:24.338 
1:24.384 
1:25.461 
1:26.040 
1:26.514 
1:29.325 
1:33.076 
1:35.996 

Rozdiel 

2.197 
2.310 
2.520 
2.958 
4.022 
4.154 
4.205 
4.216 
4.853 
4.971 
5.462 
8.080 
9.387 

10.016 
10.062 
11.139 
11.718 
12.192 
15.003 
18.754 
21.674 

Naj. rýchlosť 
155,486 
151,021 
150,799 
150,387 
149,534 
147,503 
147,255 
147,160 
147,139 
145,955 
145,738 
144,841 
140,239 
138,050 
137,020 
136,945 
135,220 
134,310 
133,574 
129,370 
124,157 
120,380 

Kolá 
18 
13 
9 

16 
16 
7 
8 

12 
17 
5 
7 

15 
16 
14 
10 
17 
15 
14 
15 
13 
14 
5 

Usp.podľa naj.času na kolo

Vytištěno: 21.9.2014 0:04:18 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
SM+400SSP 2.trénink 
Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 13:34:57 

Dymokury 3,210 Km 
20.9.2014 13:25 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
SM+400SSP 2.trénink 
Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 13:34:57 

Dymokury 3,210 Km 
20.9.2014 13:25 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014



Poz 
CAMS PO 400 SSP 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

CAMS PO Supermono 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

R.č. 

21 
12 
47 
84 
8 
34 
30 
54 
6 
5 
97 
89 

72 
44 
74 
88 
46 
7 
13 
41 
26 
31 

Meno 

Tomáš HEIMERLE 
Dan VYSLOUŽIL 
Dávid HANZALÍK 
Milan HANZALÍK 
Patrik JURÁK 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Petr KŘEN 
Richard HLAVINKA 
Arnošt VALDA 
Ľubomír DUFEK 
Milan PADYŠÁK 
Martin LUKÁŠ 

Daniel ZÖRNWEG 
Marcel KUČINSKÝ 
Vítězslav HATAN 
Václav JAKL 
Jan ŠKARKA 
Karel KALINA 
Jiří LEFAN 
Martin HOLANEC 
Josef ČERVINKA 
Tereza POLÁKOVÁ 

Štát 

CZE 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 

CAMS 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
CAMS  
ACCR 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
CSMS 
ACCR 
CAMS 

ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
SMF 
ACCR 
AČR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 

Značka 

Kawasaki ZXR 400 
Honda NC 35 
Kawasaki ZRX 400 
HONDA NSR 250 4T 
KAVASAKI 400 
Suzuki 400 SP 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR400 
SUZUKI 400 SP 
Honda 
Kawasaki ZXR 400 

MZ-SUPERMONO 724 
Yamaha 660 
Bimota 
KTM 690 
Yamaha SZR 
Katyam 690 
KTM 690 
JNV 660 
Yamaha 690 
KTM 525 

Klub 

AMK Masarykův okruh,Jaso 
David Halouska 
Pelko Racing 
Ontano 

KRT Brno 
Jaso 
AV Racing 

Kentaur Brno 

Team Zornweg 
Seven K-M. 

Motoklabrečná jizda 
MV Petrol Trade 
ČIVAVA TEAM 
Komad 
MX Racing 

V kole 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Naj. čas 

1:16.842 
1:18.538 
1:19.175 
1:19.293 
1:22.402 
1:23.709 
1:24.338 
1:24.384 
1:25.461 
1:26.040 
1:29.325 
1:35.996 

1:14.322 
1:16.519 
1:16.632 
1:17.280 
1:18.344 
1:18.476 
1:18.527 
1:19.784 
1:26.514 
1:33.076 

Rozdiel 

1.696 
2.333 
2.451 
5.560 
6.867 
7.496 
7.542 
8.619 
9.198 

12.483 
19.154 

2.197 
2.310 
2.958 
4.022 
4.154 
4.205 
5.462 

12.192 
18.754 

Naj. rýchlosť 

150,387 
147,139 
145,955 
145,738 
140,239 
138,050 
137,020 
136,945 
135,220 
134,310 
129,370 
120,380 

155,486 
151,021 
150,799 
149,534 
147,503 
147,255 
147,160 
144,841 
133,574 
124,157 

Kolá 

16 
17 
5 
7 

16 
14 
10 
17 
15 
14 
13 
5 

18 
13 
9 

16 
7 
8 

12 
15 
15 
14 

Usp.podľa naj.času na kolo

Vytištěno: 21.9.2014 0:04:55 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
SM+400SSP 2.trénink 
Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 13:34:57 

Dymokury 3,210 Km 
20.9.2014 13:25 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
SM+400SSP 2.trénink 
Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 13:34:57 

Dymokury 3,210 Km 
20.9.2014 13:25 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

R.č. 
72 
44 
74 
21 
88 
46 
7 
13 
12 
47 
84 
41 
8 
34 
30 
54 
6 
5 
26 
97 
31 
89 

Meno 
Daniel ZÖRNWEG 
Marcel KUČINSKÝ 
Vítězslav HATAN 
Tomáš HEIMERLE 
Václav JAKL 
Jan ŠKARKA 
Karel KALINA 
Jiří LEFAN 
Dan VYSLOUŽIL 
Dávid HANZALÍK 
Milan HANZALÍK 
Martin HOLANEC 
Patrik JURÁK 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Petr KŘEN 
Richard HLAVINKA 
Arnošt VALDA 
Ľubomír DUFEK 
Josef ČERVINKA 
Milan PADYŠÁK 
Tereza POLÁKOVÁ 
Martin LUKÁŠ 

Štát 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Značka 
MZ-SUPERMONO 724 
Yamaha 660 
Bimota 
Kawasaki ZXR 400 
KTM 690 
Yamaha SZR 
Katyam 690 
KTM 690 
Honda NC 35 
Kawasaki ZRX 400 
HONDA NSR 250 4T 
JNV 660 
KAVASAKI 400 
Suzuki 400 SP 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR400 
SUZUKI 400 SP 
Yamaha 690 
Honda 
KTM 525 
Kawasaki ZXR 400 

Kategória 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO 400 SSP 

Celkový naj.čas 
1:14.322 
1:16.519 
1:16.632 
1:16.842 
1:17.280 
1:18.344 
1:18.476 
1:18.527 
1:18.538 
1:19.175 
1:19.293 
1:19.784 
1:22.402 
1:23.709 
1:24.338 
1:24.384 
1:25.461 
1:26.040 
1:26.514 
1:29.325 
1:33.076 
1:35.996 

Rozdiel 
2.197 
2.310 
2.520 
2.958 
4.022 
4.154 
4.205 
4.216 
4.853 
4.971 
5.462 
8.080 
9.387 

10.016 
10.062 
11.139 
11.718 
12.192 
15.003 
18.754 
21.674 

V session 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 

Vytištěno: 21.9.2014 1:03:25 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
Supermono+400SSP kvalifikace 

Dymokury 3,210 Km 
Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
Supermono+400SSP kvalifikace 

Dymokury 3,210 Km 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014



Poz 
CAMS PO 400 SSP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
CAMS PO Supermono 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

R.č. 

21 
12 
47 
84 
8 
34 
30 
54 
6 
5 
97 
89 

72 
44 
74 
88 
46 
7 
13 
41 
26 
31 

Meno 

Tomáš HEIMERLE 
Dan VYSLOUŽIL 
Dávid HANZALÍK 
Milan HANZALÍK 
Patrik JURÁK 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Petr KŘEN 
Richard HLAVINKA 
Arnošt VALDA 
Ľubomír DUFEK 
Milan PADYŠÁK 
Martin LUKÁŠ 

Daniel ZÖRNWEG 
Marcel KUČINSKÝ 
Vítězslav HATAN 
Václav JAKL 
Jan ŠKARKA 
Karel KALINA 
Jiří LEFAN 
Martin HOLANEC 
Josef ČERVINKA 
Tereza POLÁKOVÁ 

Štát 

CZE 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Značka 

Kawasaki ZXR 400 
Honda NC 35 
Kawasaki ZRX 400 
HONDA NSR 250 4T 
KAVASAKI 400 
Suzuki 400 SP 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR400 
SUZUKI 400 SP 
Honda 
Kawasaki ZXR 400 

MZ-SUPERMONO 724 
Yamaha 660 
Bimota 
KTM 690 
Yamaha SZR 
Katyam 690 
KTM 690 
JNV 660 
Yamaha 690 
KTM 525 

Kategória 

CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 

CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 

Celkový naj.čas 

1:16.842 
1:18.538 
1:19.175 
1:19.293 
1:22.402 
1:23.709 
1:24.338 
1:24.384 
1:25.461 
1:26.040 
1:29.325 
1:35.996 

1:14.322 
1:16.519 
1:16.632 
1:17.280 
1:18.344 
1:18.476 
1:18.527 
1:19.784 
1:26.514 
1:33.076 

Rozdiel 

2.520 
4.216 
4.853 
4.971 
8.080 
9.387 

10.016 
10.062 
11.139 
11.718 
15.003 
21.674 

2.197 
2.310 
2.958 
4.022 
4.154 
4.205 
5.462 

12.192 
18.754 

V session 

SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 

SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 
SM+400SSP 2.trénink 

Vytištěno: 21.9.2014 1:04:33 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
Supermono+400SSP kvalifikace 

Dymokury 3,210 Km 
Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
Supermono+400SSP kvalifikace 

Dymokury 3,210 Km 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014



Provizórní Starovní roštPOLE POSITION

 1 1
72 Daniel ZÖRNWEG

1:14.322
CAMS PO Supermono

 1 2
44 Marcel KUČINSKÝ

1:16.519
CAMS PO Supermono

 1 3
74 Vítězslav HATAN

1:16.632
CAMS PO Supermono

 2 4
21 Tomáš HEIMERLE

1:16.842
CAMS PO 400 SSP

 2 5
88 Václav JAKL

1:17.280
CAMS PO Supermono

 2 6
46 Jan ŠKARKA

1:18.344
CAMS PO Supermono

 3 7
7 Karel KALINA

1:18.476
CAMS PO Supermono

 3 8
13 Jiří LEFAN

1:18.527
CAMS PO Supermono

 3 9
12 Dan VYSLOUŽIL

1:18.538
CAMS PO 400 SSP

 4 10
47 Dávid HANZALÍK

1:19.175
CAMS PO 400 SSP

 4 11
84 Milan HANZALÍK

1:19.293
CAMS PO 400 SSP

 4 12
41 Martin HOLANEC

1:19.784
CAMS PO Supermono

 5 13
8 Patrik JURÁK

1:22.402
CAMS PO 400 SSP

 5 14
34 Alexandr VYSLOUŽIL

1:23.709
CAMS PO 400 SSP

 5 15
30 Petr KŘEN

1:24.338
CAMS PO 400 SSP

 6 16
54 Richard HLAVINKA

1:24.384
CAMS PO 400 SSP

 6 17
6 Arnošt VALDA

1:25.461
CAMS PO 400 SSP

 6 18
5 Ľubomír DUFEK

1:26.040
CAMS PO 400 SSP

 7 19
26 Josef ČERVINKA

1:26.514
CAMS PO Supermono

 7 20
97 Milan PADYŠÁK

1:29.325
CAMS PO 400 SSP

 7 21
31 Tereza POLÁKOVÁ

1:33.076
CAMS PO Supermono

 8 22
89 Martin LUKÁŠ

1:35.996
CAMS PO 400 SSP

www.sportovci.sk www.motocams.cz

Vytištěno: 21.9.2014 1:05:42 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
SM,400SSP Závod  
Závod (15 Kol) 

Dymokury 3,210 Km 
21.9.2014 10:15 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
SM,400SSP Závod  
Závod (15 Kol) 

Dymokury 3,210 Km 
21.9.2014 10:15 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Neklasifikovaní (75% = 11 Kol) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

R.č. 
72 
74 
88 
7 
47 
21 
84 
13 
30 
54 
26 

8 
12 
46 
89 
31 
34 
6 
5 
44 
41 
97 

Meno 
Daniel ZÖRNWEG 
Vítězslav HATAN 
Václav JAKL 
Karel KALINA 
Dávid HANZALÍK 
Tomáš HEIMERLE 
Milan HANZALÍK 
Jiří LEFAN 
Petr KŘEN 
Richard HLAVINKA 
Josef ČERVINKA 

Patrik JURÁK 
Dan VYSLOUŽIL 
Jan ŠKARKA 
Martin LUKÁŠ 
Tereza POLÁKOVÁ 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Arnošt VALDA 
Ľubomír DUFEK 
Marcel KUČINSKÝ 
Martin HOLANEC 
Milan PADYŠÁK 

Značka 
MZ-SUPERMONO 724 
Bimota 
KTM 690 
Katyam 690 
Kawasaki ZRX 400 
Kawasaki ZXR 400 
HONDA NSR 250 4T 
KTM 690 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR 400 
Yamaha 690 

KAVASAKI 400 
Honda NC 35 
Yamaha SZR 
Kawasaki ZXR 400 
KTM 525 
Suzuki 400 SP 
Kawasaki ZXR400 
SUZUKI 400 SP 
Yamaha 660 
JNV 660 
Honda 

Štát 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
AČR 
CAMS 
CAMS 
CAMS 

CAMS  
ACCR 
SMF 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
CSMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

Klub 
Team Zornweg 

Motoklabrečná jizda 
ČIVAVA TEAM 
Pelko Racing 
AMK Masarykův okruh,Jaso 
Ontano 
Komad 
KRT Brno 
Jaso 

David Halouska 
MV Petrol Trade 

AV Racing 

Seven K-M. 
MX Racing 
Kentaur Brno 

Kolá 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 

13 
8 
8 
3 
2 
1 
1 
1 

Celk.cas 
19:28.180 
19:38.167 
19:58.730 
20:08.027 
20:09.221 
20:10.543 
20:14.569 
20:42.777 
20:09.697 
20:17.412 
19:41.210 

18:55.646 
11:05.170 
11:07.564 
5:43.672 
5:17.638 
1:37.831 
1:41.065 
1:50.132 

0.000 
0.000 
0.000 

Pr.rýchlosť 
148,385 
147,127 
144,603 
143,490 
143,348 
143,192 
142,717 
139,478 
133,739 
132,892 
127,181 

132,284 
138,984 
138,486 
100,875 
72,762 

118,122 
114,342 
104,929 

- 
- 
- 

Rozdiel 
9.987 

30.550 
39.847 
41.041 
42.363 
46.389 

1:14.597 
1 Kolo 
1 Kolo 
2 Kol 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Body 
25 
20 
16 
13 
25 
20 
16 
11 
13 
11 
10 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
9.987 

Pr.rýchlosť 
148,385 

Naj. čas na kolo 
1:15.979 

Naj. rýchlosť 
152,095 

Naj. kolo pre 
72 - Daniel ZÖRNWEG 

Vytištěno: 21.9.2014 10:52:08 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
SM,400SSP Závod  
Závod (15 Kol) - start v 10:27:47 

Dymokury 3,210 Km 
21.9.2014 10:15 

Dymokurský okruh 2014 
Supermono, 400 SSP 
SM,400SSP Závod  
Závod (15 Kol) - start v 10:27:47 

Dymokury 3,210 Km 
21.9.2014 10:15 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014



Poz 
CAMS PO 400 SSP 

1 
2 
3 
4 
5 

Neklasifikovaní (75% = 11 Kol) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
CAMS PO Supermono 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Neklasifikovaní (75% = 11 Kol) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

R.č. 

47 
21 
84 
30 
54 

8 
12 
89 
34 
6 
5 
97 

72 
74 
88 
7 
13 
26 

46 
31 
44 
41 

Meno 

Dávid HANZALÍK 
Tomáš HEIMERLE 
Milan HANZALÍK 
Petr KŘEN 
Richard HLAVINKA 

Patrik JURÁK 
Dan VYSLOUŽIL 
Martin LUKÁŠ 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Arnošt VALDA 
Ľubomír DUFEK 
Milan PADYŠÁK 

Daniel ZÖRNWEG 
Vítězslav HATAN 
Václav JAKL 
Karel KALINA 
Jiří LEFAN 
Josef ČERVINKA 

Jan ŠKARKA 
Tereza POLÁKOVÁ 
Marcel KUČINSKÝ 
Martin HOLANEC 

Značka 

Kawasaki ZRX 400 
Kawasaki ZXR 400 
HONDA NSR 250 4T 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR 400 

KAVASAKI 400 
Honda NC 35 
Kawasaki ZXR 400 
Suzuki 400 SP 
Kawasaki ZXR400 
SUZUKI 400 SP 
Honda 

MZ-SUPERMONO 724 
Bimota 
KTM 690 
Katyam 690 
KTM 690 
Yamaha 690 

Yamaha SZR 
KTM 525 
Yamaha 660 
JNV 660 

Štát 

SVK 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 

CAMS 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
CAMS 

CAMS  
ACCR 
CAMS 
ACCR 
CAMS 
CSMS 
ACCR 

ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
AČR 
CAMS 

SMF 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

Klub 

Pelko Racing 
AMK Masarykův okruh,Jaso 
Ontano 
KRT Brno 
Jaso 

David Halouska 

AV Racing 

Kentaur Brno 

Team Zornweg 

Motoklabrečná jizda 
ČIVAVA TEAM 
Komad 

MV Petrol Trade 

Seven K-M. 
MX Racing 

Kolá 

15 
15 
15 
14 
14 

13 
8 
3 
1 
1 
1 

15 
15 
15 
15 
15 
13 

8 
2 

Celk.cas 

20:09.221 
20:10.543 
20:14.569 
20:09.697 
20:17.412 

18:55.646 
11:05.170 
5:43.672 
1:37.831 
1:41.065 
1:50.132 

0.000 

19:28.180 
19:38.167 
19:58.730 
20:08.027 
20:42.777 
19:41.210 

11:07.564 
5:17.638 

0.000 
0.000 

Pr.rýchlosť 

143,348 
143,192 
142,717 
133,739 
132,892 

132,284 
138,984 
100,875 
118,122 
114,342 
104,929 

- 

148,385 
147,127 
144,603 
143,490 
139,478 
127,181 

138,486 
72,762 

- 
- 

Rozdiel 

1.322 
5.348 
1 Kolo 
1 Kolo 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

9.987 
30.550 
39.847 

1:14.597 
2 Kol 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Body 

25 
20 
16 
13 
11 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

0 
0 
0 
0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
9.987 

Pr.rýchlosť 
148,385 

Naj. čas na kolo 
1:15.979 

Naj. rýchlosť 
152,095 

Naj. kolo pre 
72 - Daniel ZÖRNWEG 

Vytištěno: 21.9.2014 10:50:33 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 
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Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014



Kolo 
14 
15 

(47) Dávid HANZALÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

(21) Tomáš HEIMERLE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

(84) Milan HANZALÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

(13) Jiří LEFAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Čas kola 
1:18.656 
1:18.203 

1:31.997 
1:20.755 
1:20.788 
1:20.599 
1:21.190 
1:20.705 
1:20.566 
1:19.709 
1:20.156 
1:18.602 
1:18.702 
1:18.735 
1:18.426 
1:18.761 
1:19.530 

1:33.068 
1:21.046 
1:20.312 
1:21.132 
1:19.953 
1:20.405 
1:21.335 
1:20.056 
1:19.786 
1:19.269 
1:18.806 
1:19.267 
1:18.840 
1:18.852 
1:18.416 

1:34.614 
1:21.629 
1:21.325 
1:20.093 
1:20.063 
1:20.500 
1:20.526 
1:19.587 
1:19.304 
1:19.375 
1:18.962 
1:19.132 
1:18.992 
1:20.232 
1:20.235 

1:35.462 
1:21.487 
1:22.048 
1:21.030 
1:22.181 
1:20.717 
1:20.919 
1:21.954 
1:23.400 
1:22.837 
1:22.904 

Rozdiel 
+0.476 
+0.023 

+13.571 
+2.329 
+2.362 
+2.173 
+2.764 
+2.279 
+2.140 
+1.283 
+1.730 
+0.176 
+0.276 
+0.309 
+0.335 
+1.104 

+14.652 
+2.630 
+1.896 
+2.716 
+1.537 
+1.989 
+2.919 
+1.640 
+1.370 
+0.853 
+0.390 
+0.851 
+0.424 
+0.436 

+15.652 
+2.667 
+2.363 
+1.131 
+1.101 
+1.538 
+1.564 
+0.625 
+0.342 
+0.413 
+0.170 
+0.030 
+1.270 
+1.273 

+14.745 
+0.770 
+1.331 
+0.313 
+1.464 
+0.202 
+1.237 
+2.683 
+2.120 
+2.187 

Čas v dni 
10:46:37.654 
10:47:55.857 

10:29:19.827 
10:30:40.582 
10:32:01.370 
10:33:21.969 
10:34:43.159 
10:36:03.864 
10:37:24.430 
10:38:44.139 
10:40:04.295 
10:41:22.897 
10:42:41.599 
10:44:00.334 
10:45:18.760 
10:46:37.521 
10:47:57.051 

10:29:20.898 
10:30:41.944 
10:32:02.256 
10:33:23.388 
10:34:43.341 
10:36:03.746 
10:37:25.081 
10:38:45.137 
10:40:04.923 
10:41:24.192 
10:42:42.998 
10:44:02.265 
10:45:21.105 
10:46:39.957 
10:47:58.373 

10:29:22.444 
10:30:44.073 
10:32:05.398 
10:33:25.491 
10:34:45.554 
10:36:06.054 
10:37:26.580 
10:38:46.167 
10:40:05.471 
10:41:24.846 
10:42:43.808 
10:44:02.940 
10:45:21.932 
10:46:42.164 
10:48:02.399 

10:29:23.292 
10:30:44.779 
10:32:06.827 
10:33:27.857 
10:34:50.038 
10:36:10.755 
10:37:31.674 
10:38:53.628 
10:40:17.028 
10:41:39.865 
10:43:02.769 

Kolo 
12 
13 
14 
15 

(30) Petr KŘEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

(54) Richard HLAVINKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

(26) Josef ČERVINKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

(8) Patrik JURÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Čas kola 
1:21.755 
1:21.399 
1:20.963 
1:23.721 

1:37.282 
1:24.894 
1:26.438 
1:25.967 
1:26.458 
1:25.642 
1:25.207 
1:26.025 
1:25.530 
1:25.765 
1:24.410 
1:24.879 
1:25.317 
1:25.883 

1:40.092 
1:28.313 
1:26.611 
1:27.709 
1:27.294 
1:26.150 
1:25.079 
1:26.607 
1:25.216 
1:24.935 
1:25.964 
1:24.491 
1:25.009 
1:23.942 

1:46.190 
1:31.055 
1:33.576 
1:32.982 
1:29.258 
1:29.257 
1:28.532 
1:28.215 
1:28.274 
1:28.998 
1:27.198 
1:27.594 
1:30.081 

1:42.862 
1:27.336 
1:26.515 
1:26.903 
1:26.906 
1:26.361 
1:25.277 
1:26.366 
1:25.557 
1:24.573 
1:26.547 
1:24.651 
1:25.792 

Rozdiel 
+1.038 
+0.682 
+0.246 
+3.004 

+12.872 
+0.484 
+2.028 
+1.557 
+2.048 
+1.232 
+0.797 
+1.615 
+1.120 
+1.355 
+0.469 
+0.907 
+1.473 

+16.150 
+4.371 
+2.669 
+3.767 
+3.352 
+2.208 
+1.137 
+2.665 
+1.274 
+0.993 
+2.022 
+0.549 
+1.067 

+18.992 
+3.857 
+6.378 
+5.784 
+2.060 
+2.059 
+1.334 
+1.017 
+1.076 
+1.800 
+0.396 
+2.883 

+18.289 
+2.763 
+1.942 
+2.330 
+2.333 
+1.788 
+0.704 
+1.793 
+0.984 
+1.974 
+0.078 
+1.219 

Čas v dni 
10:44:24.524 
10:45:45.923 
10:47:06.886 
10:48:30.607 

10:29:25.112 
10:30:50.006 
10:32:16.444 
10:33:42.411 
10:35:08.869 
10:36:34.511 
10:37:59.718 
10:39:25.743 
10:40:51.273 
10:42:17.038 
10:43:41.448 
10:45:06.327 
10:46:31.644 
10:47:57.527 

10:29:27.922 
10:30:56.235 
10:32:22.846 
10:33:50.555 
10:35:17.849 
10:36:43.999 
10:38:09.078 
10:39:35.685 
10:41:00.901 
10:42:25.836 
10:43:51.800 
10:45:16.291 
10:46:41.300 
10:48:05.242 

10:29:34.020 
10:31:05.075 
10:32:38.651 
10:34:11.633 
10:35:40.891 
10:37:10.148 
10:38:38.680 
10:40:06.895 
10:41:35.169 
10:43:04.167 
10:44:31.365 
10:45:58.959 
10:47:29.040 

10:29:30.692 
10:30:58.028 
10:32:24.543 
10:33:51.446 
10:35:18.352 
10:36:44.713 
10:38:09.990 
10:39:36.356 
10:41:01.913 
10:42:26.486 
10:43:53.033 
10:45:17.684 
10:46:43.476 

Kolo 

(72) Daniel ZÖRNWEG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

(74) Vítězslav HATAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

(88) Václav JAKL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

(7) Karel KALINA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Čas kola 

1:28.289 
1:18.598 
1:18.981 
1:17.563 
1:17.720 
1:16.857 
1:17.296 
1:16.567 
1:16.650 
1:15.998 
1:17.009 
1:16.842 
1:16.802 
1:15.979 
1:17.029 

1:30.919 
1:17.877 
1:17.896 
1:17.652 
1:17.409 
1:17.073 
1:17.165 
1:16.601 
1:16.669 
1:17.206 
1:18.503 
1:16.832 
1:17.611 
1:17.070 
1:21.684 

1:28.961 
1:19.988 
1:20.095 
1:19.667 
1:20.238 
1:20.978 
1:19.109 
1:19.526 
1:18.927 
1:18.866 
1:18.449 
1:19.040 
1:17.735 
1:19.059 
1:18.092 

1:34.081 
1:20.982 
1:19.820 
1:20.990 
1:21.106 
1:19.936 
1:19.445 
1:19.453 
1:20.123 
1:19.505 
1:18.738 
1:18.809 
1:18.180 

Rozdiel 

+12.310 
+2.619 
+3.002 
+1.584 
+1.741 
+0.878 
+1.317 
+0.588 
+0.671 
+0.019 
+1.030 
+0.863 
+0.823 
+1.050 

+14.318 
+1.276 
+1.295 
+1.051 
+0.808 
+0.472 
+0.564 
+0.068 
+0.605 
+1.902 
+0.231 
+1.010 
+0.469 
+5.083 

+11.226 
+2.253 
+2.360 
+1.932 
+2.503 
+3.243 
+1.374 
+1.791 
+1.192 
+1.131 
+0.714 
+1.305 
+1.324 
+0.357 

+15.901 
+2.802 
+1.640 
+2.810 
+2.926 
+1.756 
+1.265 
+1.273 
+1.943 
+1.325 
+0.558 
+0.629 

Čas v dni 

10:29:16.119 
10:30:34.717 
10:31:53.698 
10:33:11.261 
10:34:28.981 
10:35:45.838 
10:37:03.134 
10:38:19.701 
10:39:36.351 
10:40:52.349 
10:42:09.358 
10:43:26.200 
10:44:43.002 
10:45:58.981 
10:47:16.010 

10:29:18.749 
10:30:36.626 
10:31:54.522 
10:33:12.174 
10:34:29.583 
10:35:46.656 
10:37:03.821 
10:38:20.422 
10:39:37.091 
10:40:54.297 
10:42:12.800 
10:43:29.632 
10:44:47.243 
10:46:04.313 
10:47:25.997 

10:29:16.791 
10:30:36.779 
10:31:56.874 
10:33:16.541 
10:34:36.779 
10:35:57.757 
10:37:16.866 
10:38:36.392 
10:39:55.319 
10:41:14.185 
10:42:32.634 
10:43:51.674 
10:45:09.409 
10:46:28.468 
10:47:46.560 

10:29:21.911 
10:30:42.893 
10:32:02.713 
10:33:23.703 
10:34:44.809 
10:36:04.745 
10:37:24.190 
10:38:43.643 
10:40:03.766 
10:41:23.271 
10:42:42.009 
10:44:00.818 
10:45:18.998 

Vytištěno: 21.9.2014 10:59:10 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
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Orbits 
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Kolo Čas kola Rozdiel Čas v dni Kolo Čas kola Rozdiel Čas v dni Kolo 

(12) Dan VYSLOUŽIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(46) Jan ŠKARKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(89) Martin LUKÁŠ 
1 
2 
3 

(31) Tereza POLÁKOVÁ 
1 
2 

(34) Alexandr VYSLOUŽIL 
1 

(6) Arnošt VALDA 
1 

(5) Ľubomír DUFEK 
1 

Čas kola 

1:33.764 
1:22.271 
1:21.388 
1:21.080 
1:20.273 
1:19.329 
1:19.710 
1:27.355 

1:31.258 
1:20.476 
1:21.234 
1:22.673 
1:20.846 
1:19.982 
1:22.579 
1:28.516 

2:10.031 
1:46.829 
1:46.812 

3:34.836 
1:42.802 

1:37.831 

1:41.065 

1:50.132 

Rozdiel 

+14.435 
+2.942 
+2.059 
+1.751 
+0.944 
+0.381 
+8.026 

+11.276 
+0.494 
+1.252 
+2.691 
+0.864 
+2.597 
+8.534 

+23.219 
+0.017 

+1:52.034 

Čas v dni 

10:29:21.594 
10:30:43.865 
10:32:05.253 
10:33:26.333 
10:34:46.606 
10:36:05.935 
10:37:25.645 
10:38:53.000 

10:29:19.088 
10:30:39.564 
10:32:00.798 
10:33:23.471 
10:34:44.317 
10:36:04.299 
10:37:26.878 
10:38:55.394 

10:29:57.861 
10:31:44.690 
10:33:31.502 

10:31:22.666 
10:33:05.468 

10:29:25.661 

10:29:28.895 

10:29:37.962 
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Súťažiaci Kolá 

1 Daniel ZÖRNWEG (72) 
2 Josef ČERVINKA (26) 
3 Milan PADYŠÁK (97) 
4 Václav JAKL (88) 
5 Milan HANZALÍK (84) 
6 Jan ŠKARKA (46) 
7 Tereza POLÁKOVÁ (31) 
8 Patrik JURÁK (8) 
9 Jiří LEFAN (13) 

10 Martin LUKÁŠ (89) 
11 Richard HLAVINKA (54) 
12 Dan VYSLOUŽIL (12) 
13 Dávid HANZALÍK (47) 
14 Martin HOLANEC (41) 
15 Arnošt VALDA (6) 
16 Karel KALINA (7) 
17 Marcel KUČINSKÝ (44) 
18 Vítězslav HATAN (74) 
19 Petr KŘEN (30) 
20 Alexandr VYSLOUŽIL (34) 
21 Ľubomír DUFEK (5) 
22 Tomáš HEIMERLE (21) 

0 
72 
26 
97 
88 
84 
46 
31 
8 
13 
89 
54 
12 
47 
41 
6 
7 
44 
74 
30 
34 
5 
21 

1 
72 
88 
74 
46 
47 
21 
12 
7 
84 
13 
30 
34 
54 
6 
8 
26 
5 
89 
31 

2 
72 
74 
88 
46 
47 
21 
7 
12 
84 
13 
30 
54 
8 
26 
89 
31 

3 
72 
74 
88 
46 
47 
21 
7 
12 
84 
13 
30 
54 
8 
26 
89 

4 
72 
74 
88 
47 
21 
46 
7 
84 
12 
13 
30 
54 
8 
26 

5 
72 
74 
88 
47 
21 
46 
7 
84 
12 
13 
30 
54 
8 
26 

6 
72 
74 
88 
21 
47 
46 
7 
12 
84 
13 
30 
54 
8 
26 

7 
72 
74 
88 
7 
47 
21 
12 
84 
46 
13 
30 
54 
8 
26 

8 
72 
74 
88 
7 
47 
21 
84 
12 
13 
46 
30 
54 
8 
26 

9 
72 
74 
88 
7 
47 
21 
84 
13 
30 
54 
8 
26 

10 
72 
74 
88 
47 
7 
21 
84 
13 
30 
54 
8 
26 

11 
72 
74 
88 
47 
7 
21 
84 
13 
30 
54 
8 
26 

12 
72 
74 
88 
47 
7 
21 
84 
13 
30 
54 
8 
26 

13 
72 
74 
88 
47 
7 
21 
84 
13 
30 
54 
8 
26 

14 
72 
74 
88 
47 
7 
21 
84 
13 
30 
54 

15 
72 
74 
88 
7 
47 
21 
84 
13 

Lapchart
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